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Б А Р А Њ Е 
За утврдување  на данок на наследство и подарок 

Податоци за подносителот на барањето: 

Име и презиме 
(назив на фирма)* 

ЕМБГ / ЕДБ* 

Улица и број 

Контакт телефон-фиксен 

Контакт телефон-мобилен 

E-mail 

*задолжително да се пополни

Барам да  ми се издаде решение за утврдување на данок на наследство 
и подарок врз основа на следната документација која ја приложувам: 

o Пријава за утврдување на данок на наследство и подарок
o Договор за подарок (најмалку во пет примероци оригинали)
o Наследно решение (најмалку во три примероци оригинали )
o Судска пресуда во три примерока – 1 оригинал и  2 копии заверени

кај нотар или суд и фотокопија  од лична карта од подносителот
o Имотен лист или поседовен лист (оригинал и не постар од 6

месеци)
o Извод од матична книга на родени/ венчани
o Согласност за користење на лични податоци
o Уверение за платени даноци со уплатени административна такса

од по 100,00 денари за секоја странкаго издава даночно
одделение

o Уплатница на име –Административни такси за списи и дејствија на
уплатна сметка 840-163-03182, приходна шифра 722315,
проограма 00, во износ од 300,00 денари-го издава даночно
одделение

*задолжително да се заокружи  што се поднесува

 Барател 

Свети Николе, ___.___._____  година _____________________ 


